Совет депутатов
Екатериновского муниципального образования
Екатериновского района
Саратовской области
Тринадцатое  очередное заседание Совета депутатов Екатериновского  муниципального   образования четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

От  27 февраля 2020 года       №61
Р.п.Екатериновка

 «Об утверждении графика приема                                                                                    граждан депутатами Совета депутатов
Екатериновского   муниципального
Образования  четвертого созыва на 2020 год»

          В целях обеспечения соблюдения и защиты  конституционных прав граждан на беспрепятственное обращение к депутатам Екатериновского муниципального образования с предложениями, заявлениями, жалобами, за защитой своих прав, свобод и охраняемых законом интересов, в соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральными законами от  06 октября 2003г №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02 мая 2006г №59 – ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», законом Саратовской области  от 31.07.2018 №73- ЗСО «О дополнительных гарантиях права граждан на обращение в государственные органы Саратовской области и органы местного самоуправления», Уставом Екатериновского муниципального образования, Совет депутатов Екатериновского муниципального образования   РЕШИЛ:
1. Утвердить график приема граждан депутатами Совета депутатов Екатериновского  муниципального образования четвертого созыва  на 2020 год (место проведения –р.п. Екатериновка, ул. 50 лет Октября д. 90, администрация Екатериновского муниципального района, 1 этаж) согласно приложению к решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит обнародованию и размещению (опубликованию) на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района в сети «Интернет.

Глава Екатериновского
муниципального образования                                                  А.В.Мокров

[bookmark: _GoBack]Приложение к решению                                                                                                                                                                                 Совета депутатов Екатериновского                                                                                          муниципального образования                                                                                                                                               от 27/02/2020г. №61
График приема граждан
депутатами Совета депутатов Екатериновского муниципального образования четвертого созыва на 2020 год

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество депутата
	Время приема(часы, дни месяца)

	1.
	Лидячин Николай Иванович
	Второй понедельник каждого месяца с  9:00 до 10:00

	2.
	Гурьянова Екатерина Владимировна
	Третий вторник каждого месяца с  9:00 до 10:00

	3.
	Шаронов Алексей Викторович
	Вторая пятница каждого месяца с  9:00 до 10:00

	4.
	Бардашова Екатерина Александровна
	Первая среда месяца с  9:00 до 10:00

	5.
	Пузырев Евгений Иванович
	Второй четверг месяца с  9:00 до 10:00

	6.
	Бабкин Михаил Александрович
	Первая пятница месяца с  9:00 до 10:00

	7.
	Петросян Армен Альбертович
	Вторая среда месяца с  9:00 до 10:00

	8.
	Коньков Жафир Анверович
	Пятница каждого месяца с  9:00 до 10:00

	9.
	Карелов Дмитрий Викторович
	Первая среда месяца с  9:00 до 10:00

	10.
	Мокров Александр Викторович
	Первый среда каждого месяца с   9:00 до 10:00

Глава Екатериновского
муниципального  образования                                                   А.В.Мокров